有人（在不影響債券持有人之任何其他權利及可獲得之補

救之情況下）可自行選擇轉換名下全部可換股債券，或可

另行就其持有之部分或全部可換股債券向本公司發出贖回

通知，則相關可換股債券將即時到期並應獲支付相等於相

關可換股債券本金額100%之贖回金額。為免生疑，除發
生違約事件外，任何債券持有人於到期日前不得作出任何

贖回。

股份地位： 受限於可換股債券文據，因行使換股權而發行之股份在所

有方面應與於換股日期發行在外的所有其他現有股份享有

同等地位，並且所有換股股份應包含參與所有根據於換股

日期或之後的記錄日期獲派股息及其他分配的權利。

– 11 –

可轉讓性： 在遵守上市規則及監管規定的情況下，可換股債券可（受

限於可換股債券文據）轉讓予任何人士，惟倘擬將可換股

債券轉讓予一名關連人士（債券持有人之聯繫人除外），則

相關轉讓須遵照上市規則項下的規定及╱或聯交所施加的

規定（如有）進行。

任何可換股債券之轉讓須就該可換股債券的全部或任何部

分未償還本金額（受限於可換股債券文據，以1,000,000港
元的倍數計）進行。

地位： 本公司於可換股債券項下產生的責任構成本公司的一般、

無抵押及非後償責任，各責任之間相互平等，與本公司的

所有其他現時及未來無抵押及非後償責任具有同等地位，

惟適用法律的強制性條文指定優先的責任除外。

申請上市： 概不會向聯交所申請可換股債券上市。本公司將向聯交所

上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

進行可換股債券配售之理由及所得款項用途

本集團主要從事服裝產品的設計、製造及貿易以及提供貸款融資服務。

假設配售代理成功配售全部可換股債券，可換股債券配售所得款項總額將約為

35,000,000港元，而本公司擬將可換股債券配售之所得款項淨額約34,125,000港元
用於本集團之一般營運資金（如員工成本、辦公室租金、行政開支等）。

– 12 –

董事認為 (i) 可換股債券配售協議乃由本公司與配售代理經公平磋商後按一般商業
條款訂立；及 (ii) 可換股債券配售之所得款項淨額將改善本集團的財務狀況。因
此，彼等認為可換股債券配售（包括可換股債券的條款及條件）屬公平合理，且符合

本公司及股東的整體利益。

本公司過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

股權架構

於本公告日期，本公司已發行股份為1,690,000,000股。下表列示本集團於 (i)於本公
告日期；及 (ii)緊隨可換股債券按初始換股價悉數轉換後（假設已悉數配售可換股債
券，且自本公告日期起至可換股債券悉數轉換日期期間本公司已發行股本並無其他

變動）之股權架構：

  緊隨可換股債券

 於本公告日期 按初始換股價悉數轉換後

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

鄧澍焙（附註1）	 5,000,000	 0.30	 5,000,000	 0.26

主要股東

World Field Industries
 Limited（附註2）	 283,994,000	 16.80	 283,994,000	 14.76

保齡寶國際有限公司

 （附註3）	 240,000,000	 14.20	 240,000,000	 12.47

公眾股東

承配人	 —	 —	 233,957,219	 12.16

其他公眾股東	 1,161,006,000	 68.70	 1,161,006,000	 60.35

總計	 1,690,000,000	 100.00	 1,923,957,219	 100.00

– 13 –

附註：

1. 該等5,000,000股股份乃由獨立非執行董事鄧澍焙實益擁有。

2. 根據於二零二一年七月二十七日提交之權益披露表，World Field Industries Limited
由Green Astute Limited擁有100%權益，Green Astute Limited則由Hao Tian Media &
Culture Holdings Limited擁有100%權益，而Hao Tian Media & Culture Holdings Limited
則由Aceso Life Science Group Limited（「Aceso」，其股份於聯交所主板上市（股份代
號：474.HK））擁有100%權益。根據於二零二一年八月二十四日提交之有關Aceso
的權益披露表，Aceso由Asia Link Capital Investment Holdings Ltd.（「Asia Link」）及
Century Golden Resources Investment Co., Ltd（「Century Golden」）分別擁有45.45%及
10.83%權益。Asia Link由李少宇擁有100%權益。Century Golden由黃濤及黃世熒分
別擁有50%及40%權益。

3. 根據於二零二一年六月二十二日提交之權益披露表，保齡寶國際有限公司由保齡寶